

COMMITTENTE



PROGETTAZIONE



**DIREZIONE TECNICA**

**U.O. ARCHITETTURA AMBIENTE E TERRITORIO**

**PROGETTO DEFINITIVO**

**ITINERARIO NAPOLI – BARI**  
**RADDOPPIO TRATTA APICE – ORSARA**  
**II LOTTO FUNZIONALE HIRPINIA – ORSARA**

OPERE A VERDE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE  
 CME degli interventi di mitigazione e compensazione ambientale

SCALA:

-
---

COMMESSA    LOTTO    FASE    ENTE    TIPO DOC.    OPERA/DISCIPLINA    PROGR.    REV.

I	F	1	V	0	1	D	2	2	C	M	I	A	0	0	0	0	0	0	0	0	1	A
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Rev.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato	Data
A	EMISSIONE ESECUTIVA	F. Rocchi <i>[Signature]</i>	Sett. 2018	F. Petrelli <i>[Signature]</i>	Sett. 2018	D. Aprea <i>[Signature]</i>	Sett. 2018	D. Aprea <i>[Signature]</i>	Sett. 2018

ITALFERR S.p.A.  
 Dott. Ing. Donato Ludovico  
 Ordine degli Ingegneri di Roma  
 n. 416319

File:IF1V02D22CMIA0000001A.doc

n. Elab.: 751

**TRATTA HIRPINIA – ORSARA --- PD OOVV**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1	BA.MT.A.3 29.A	IA01 - da km 41+043 a km 41+380 IA_MOD_D - Modulo D IA1 - Movimenti terra Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi	14.605,00			0,30	4.381,50		
		Totale m³					4.381,50	0,90	
2	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi	14.605,00			0,30	4.381,50		
		Totale m³					4.381,50	0,26	
		Totale IA1 - Movimenti terra Euro						5.082,54	
3	BA.MT.B.2 02.A	IA2 - Interventi a verde Semina idraulica, eseguita con attrezzatura a pressione	14.605,00				14.605,00		
		Totale m²					14.605,00	0,27	
4	BA.MT.B.3001.A	Fornitura e messa a dimora di specie arbustive di piccole dimensioni (altezza da 40 a 80 cm), di età non inferiore ai due anni	2.320,00				2.320,00		
		Totale Cadauno					2.320,00	16,11	
		Totale IA2 - Interventi a verde Euro						41.318,55	
5	BA.OB.B.0101.A	IAB - B.O.E. Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua	14.605,00				14.605,00		
		Totale m²					14.605,00	0,29	
		Totale IAB - B.O.E. Euro						4.235,45	
		Totale IA_MOD_D - Modulo D Euro						50.636,54	
6	BA.MT.A.3 29.A	IA_MOD_E - Modulo E IA1 - Movimenti terra Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		A RIPORTARE						50.636,54	

**TRATTA HIRPINIA – ORSARA --- PD OOVV**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						50.636,54	
		Totale m³	62.869,00			0,30	18.860,70		
								0,90	
								16.974,63	
7	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi	62.869,00			0,30	18.860,70		
		Totale m³						0,26	
								4.903,78	
		Totale IA1 - Movimenti terra Euro						21.878,41	
		IA2 - Interventi a verde							
8	BA.MT.B.2 02.A	Semina idraulica, eseguita con attrezzatura a pressione	62.869,00				62.869,00		
		Totale m²						0,27	
								16.974,63	
9	BA.MT.B.3001.A	Fornitura e messa a dimora di specie arbustive di piccole dimensioni (altezza da 40 a 80 cm), di età non inferiore ai due anni	4.078,00				4.078,00		
		Totale Cadauno						16,11	
								65.696,58	
10	BA.MT.B.3001.B	Fornitura e messa a dimora di specie arboree di piccole dimensioni (altezza da 60 a 80 cm), di età non inferiore ai due anni	1.019,00				1.019,00		
		Totale Cadauno						14,10	
								14.367,90	
		Totale IA2 - Interventi a verde Euro						97.039,11	
		IAB - B.O.E.							
11	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua	62.869,00				62.869,00		
		Totale m²						0,29	
								18.232,01	
		Totale IAB - B.O.E. Euro						18.232,01	
		Totale IA_MOD_E - Modulo E Euro						137.149,53	
		IA_MOD_F - Modulo F							
		IA1 - Movimenti terra							
12	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		A RIPORTARE						187.786,07	

**TRATTA HIRPINIA – ORSARA --- PD OOVV**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						187.786,07	
		Totale m³	18.985,00			0,30	5.695,50		
							5.695,50	0,90	
			18.985,00			0,30	5.695,50		
		Totale m³					5.695,50	0,26	
		Totale IA1 - Movimenti terra Euro						6.606,78	
		IA2 - Interventi a verde							
14	BA.MT.B.2.02.A	Semina idraulica, eseguita con attrezzatura a pressione							
		Totale m²	18.985,00				18.985,00		
							18.985,00	0,27	
15	BA.MT.B.3001.A	Fornitura e messa a dimora di specie arbustive di piccole dimensioni (altezza da 40 a 80 cm), di età non inferiore ai due anni							
		Totale Cadauno	1.231,00				1.231,00		
							1.231,00	16,11	
16	BA.MT.B.3001.B	Fornitura e messa a dimora di specie arboree di piccole dimensioni (altezza da 60 a 80 cm), di età non inferiore ai due anni							
		Totale Cadauno	308,00				308,00		
							308,00	14,10	
		Totale IA2 - Interventi a verde Euro						29.300,16	
		IAB - B.O.E.							
17	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		Totale m²	18.985,00				18.985,00		
							18.985,00	0,29	
		Totale IAB - B.O.E. Euro						5.505,65	
		Totale IA_MOD_F - Modulo F Euro						41.412,59	
		Totale IA01 - da km 41+043 a km 41+380 Euro						229.198,66	
		IA02 - da km 41+400 a km 41+500							
		IA_MOD_D - Modulo D							
		IA1 - Movimenti terra							
		A RIPORTARE						229.198,66	

**TRATTA HIRPINIA – ORSARA --- PD OOVV**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
18	BA.MT.A.3 29.A	RIPORTO Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi	14.017,00			0,30	4.205,10	229.198,66	
		Totale m³					4.205,10	0,90	
19	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi	14.017,00			0,30	4.205,10		
		Totale m³					4.205,10	0,26	
		Totale IA1 - Movimenti terra Euro						4.877,92	
20	BA.MT.B.2 02.A	IA2 - Interventi a verde Semina idraulica, eseguita con attrezzatura a pressione	14.017,00				14.017,00		
		Totale m²					14.017,00	0,27	
21	BA.MT.B.3001.A	Fornitura e messa a dimora di specie arbustive di piccole dimensioni (altezza da 40 a 80 cm), di età non inferiore ai due anni	2.226,00				2.226,00		
		Totale Cadauno					2.226,00	16,11	
		Totale IA2 - Interventi a verde Euro						39.645,45	
22	BA.OB.B.0101.A	IAB - B.O.E. Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua	14.017,00				14.017,00		
		Totale m²					14.017,00	0,29	
		Totale IAB - B.O.E. Euro						4.064,93	
		Totale IA_MOD_D - Modulo D Euro						48.588,30	
23	BA.MT.A.3 29.A	IA_MOD_E - Modulo E IA1 - Movimenti terra Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi	27.466,00			0,30	8.239,80		
		Totale m³					8.239,80	0,90	
		A RIPORTARE						285.202,78	

**TRATTA HIRPINIA – ORSARA --- PD OOVV**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
24	BA.MT.C.0101.A	Sovraprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi RIPORTO						285.202,78	
		Totale m³	27.466,00			0,30	8.239,80		
		Totale IA1 - Movimenti terra Euro					8.239,80	0,26	
								9.558,17	
25	BA.MT.B.2 02.A	IA2 - Interventi a verde Semina idraulica, eseguita con attrezzatura a pressione							
		Totale m²	27.466,00				27.466,00		
							27.466,00	0,27	
								7.415,82	
26	BA.MT.B.3001.A	Fornitura e messa a dimora di specie arbustive di piccole dimensioni (altezza da 40 a 80 cm), di età non inferiore ai due anni							
		Totale Cadauno	1.782,00				1.782,00		
							1.782,00	16,11	
								28.708,02	
27	BA.MT.B.3001.B	Fornitura e messa a dimora di specie arboree di piccole dimensioni (altezza da 60 a 80 cm), di età non inferiore ai due anni							
		Totale Cadauno	445,00				445,00		
							445,00	14,10	
		Totale IA2 - Interventi a verde Euro						42.398,34	
28	BA.OB.B.0101.A	IAB - B.O.E. Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		Totale m²	10.871,00				10.871,00		
							10.871,00	0,29	
		Totale IAB - B.O.E. Euro						3.152,59	
		Totale IA_MOD_E - Modulo E Euro						55.109,10	
29	BA.MT.A.3 29.A	IA_MOD_F - Modulo F IA1 - Movimenti terra Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		Totale m³	10.871,00			0,30	3.261,30		
							3.261,30	0,90	
								2.935,17	
		A RIPORTARE						335.831,23	

**TRATTA HIRPINIA – ORSARA --- PD OOVV**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
30	BA.MT.C.0101.A	Sovraprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi RIPORTO Totale m³ Totale IA1 - Movimenti terra Euro	10.871,00			0,30	3.261,30 3.261,30	0,26	335.831,23 847,94 3.783,11
31	BA.MT.B.2 02.A	IA2 - Interventi a verde Semina idraulica, eseguita con attrezzatura a pressione Totale m²	10.871,00				10.871,00 10.871,00	0,27	2.935,17
32	BA.MT.B.3001.A	Fornitura e messa a dimora di specie arbustive di piccole dimensioni (altezza da 40 a 80 cm), di età non inferiore ai due anni Totale Cadauno	705,00				705,00 705,00	16,11	11.357,55
33	BA.MT.B.3001.B	Fornitura e messa a dimora di specie arboree di piccole dimensioni (altezza da 60 a 80 cm), di età non inferiore ai due anni Totale Cadauno Totale IA2 - Interventi a verde Euro	176,00				176,00 176,00	14,10	2.481,60 16.774,32
34	BA.OB.B.0101.A	IAB - B.O.E. Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua Totale m² Totale IAB - B.O.E. Euro Totale IA_MOD_F - Modulo F Euro Totale IA02 - da km 41+400 a km 41+500 Euro	10.871,00				10.871,00 10.871,00	0,29	3.152,59 3.152,59 23.710,02 127.407,42
35	BA.MT.A.3 29.A	IA03 - da km 41+900 a km 42+650 IA_MOD_D - Modulo D IA1 - Movimenti terra Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi A RIPORTARE							356.606,08

**TRATTA HIRPINIA – ORSARA --- PD OOVV**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						356.606,08	
		Totale m³	2.749,00			0,30	824,70		
								0,90	
								742,23	
36	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi	2.749,00			0,30	824,70		
		Totale m³						0,26	
								214,42	
		Totale IA1 - Movimenti terra Euro						956,65	
		IA2 - Interventi a verde							
37	BA.MT.B.2.02.A	Semina idraulica, eseguita con attrezzatura a pressione	2.749,00				2.749,00		
		Totale m²						0,27	
								742,23	
38	BA.MT.B.3001.A	Fornitura e messa a dimora di specie arbustive di piccole dimensioni (altezza da 40 a 80 cm), di età non inferiore ai due anni							
		Totale Cadauno	437,00				437,00		
		Totale IA2 - Interventi a verde Euro						16,11	
								7.040,07	
		IA2 - Interventi a verde							
39	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua	2.749,00				2.749,00		
		Totale m²						0,29	
								797,21	
		Totale IAB - B.O.E. Euro						797,21	
		Totale IA_MOD_D - Modulo D Euro						9.536,16	
		IA_MOD_E - Modulo E							
		IA1 - Movimenti terra							
40	BA.MT.A.3.29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi	3.427,00			0,30	1.028,10		
		Totale m³						0,90	
								925,29	
41	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi	3.427,00			0,30	1.028,10		
		A RIPORTARE						367.334,84	



**TRATTA HIRPINIA – ORSARA --- PD OOVV**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Totale m³					1.028,10	0,26	367.334,84 267,31
		Totale IA1 - Movimenti terra Euro							1.192,60
42	BA.MT.B.2 02.A	IA2 - Interventi a verde Semina idraulica, eseguita con attrezzatura a pressione	3.427,00				3.427,00		
		Totale m²					3.427,00	0,27	925,29
43	BA.MT.B.3001.A	Fornitura e messa a dimora di specie arbustive di piccole dimensioni (altezza da 40 a 80 cm), di età non inferiore ai due anni	222,00				222,00		
		Totale Cadauno					222,00	16,11	3.576,42
44	BA.MT.B.3001.B	Fornitura e messa a dimora di specie arboree di piccole dimensioni (altezza da 60 a 80 cm), di età non inferiore ai due anni	56,00				56,00		
		Totale Cadauno					56,00	14,10	789,60
		Totale IA2 - Interventi a verde Euro							5.291,31
45	BA.OB.B.0101.A	IAB - B.O.E. Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua	3.427,00				3.427,00		
		Totale m²					3.427,00	0,29	993,83
		Totale IAB - B.O.E. Euro							993,83
		Totale IA_MOD_E - Modulo E Euro							7.477,74
		Totale IA03 - da km 41+900 a km 42+650 Euro							17.013,90
46	BA.MT.A.3 29.A	IA04 - da km 68+550 a km 68+900 IA_MOD_E - Modulo E IA1 - Movimenti terra Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi	11.448,00			0,30	3.434,40		
		Totale m³					3.434,40	0,90	3.090,96
		A RIPORTARE							376.710,94

**TRATTA HIRPINIA – ORSARA --- PD OOVV**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
47	BA.MT.C.0101.A	RIPORTO Sovraprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi  Totale m³ Totale IA1 - Movimenti terra Euro	11.448,00			0,30	3.434,40 3.434,40	0,26	376.710,94 892,94 3.983,90
48	BA.MT.B.2 02.A	IA2 - Interventi a verde Semina idraulica, eseguita con attrezzatura a pressione  Totale m²	11.448,00				11.448,00 11.448,00	0,27	3.090,96
49	BA.MT.B.3001.A	Fornitura e messa a dimora di specie arbustive di piccole dimensioni (altezza da 40 a 80 cm), di età non inferiore ai due anni  Totale Cadauno	743,00				743,00 743,00	16,11	11.969,73
50	BA.MT.B.3001.B	Fornitura e messa a dimora di specie arboree di piccole dimensioni (altezza da 60 a 80 cm), di età non inferiore ai due anni  Totale Cadauno Totale IA2 - Interventi a verde Euro	186,00				186,00 186,00	14,10	2.622,60 17.683,29
51	BA.OB.B.0101.A	IAB - B.O.E. Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua  Totale m² Totale IAB - B.O.E. Euro Totale IA_MOD_E - Modulo E Euro Totale IA04 - da km 68+550 a km 68+900 Euro	11.448,00				11.448,00 11.448,00	0,29	3.319,92 3.319,92 24.987,11 24.987,11
52	BA.MT.A.3 29.A	IA05 - da km 57+600 a km 57+900 IA_MOD_B - Modulo B IA1 - Movimenti terra Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi  A RIPORTARE							398.607,09

**TRATTA HIRPINIA – ORSARA --- PD OOVV**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						398.607,09	
		Totale m³	1.368,00			0,30	410,40		
								0,90	
								369,36	
53	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		Totale m³	1.368,00			0,30	410,40		
								0,26	
		Totale IA1 - Movimenti terra Euro						106,70	
		IA2 - Interventi a verde							
54	BA.MT.B.2.02.A	Semina idraulica, eseguita con attrezzatura a pressione							
		Totale m²	1.368,00				1.368,00		
								0,27	
								369,36	
55	BA.MT.B.3001.B	Fornitura e messa a dimora di specie arboree di piccole dimensioni (altezza da 60 a 80 cm), di età non inferiore ai due anni							
		Totale Cadauno	68,00				68,00		
								14,10	
		Totale IA2 - Interventi a verde Euro						958,80	
		IAB - B.O.E.							
56	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		Totale m²	1.368,00				1.368,00		
								0,29	
		Totale IAB - B.O.E. Euro						396,72	
		Totale IA_MOD_B - Modulo B Euro						396,72	
		IA_MOD_C - Modulo C							
		IA1 - Movimenti terra							
57	BA.MT.A.3.29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		Totale m³	2.737,00			0,30	821,10		
								0,90	
								738,99	
58	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
			2.737,00			0,30	821,10		
		A RIPORTARE							
								401.760,51	

**TRATTA HIRPINIA – ORSARA --- PD OOVV**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Totale m³					821,10	0,26	401.760,51 213,49
		Totale IA1 - Movimenti terra Euro							952,48
59	BA.MT.B.2 02.A	IA2 - Interventi a verde Semina idraulica, eseguita con attrezzatura a pressione	2.737,00				2.737,00		
		Totale m²					2.737,00	0,27	738,99
60	BA.MT.B.3001.A	Fornitura e messa a dimora di specie arbustive di piccole dimensioni (altezza da 40 a 80 cm), di età non inferiore ai due anni	66,00				66,00		
		Totale Cadauno					66,00	16,11	1.063,26
		Totale IA2 - Interventi a verde Euro							1.802,25
61	BA.OB.B.0101.A	IAB - B.O.E. Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua	2.737,00				2.737,00		
		Totale m²					2.737,00	0,29	793,73
		Totale IAB - B.O.E. Euro							793,73
		Totale IA_MOD_C - Modulo C Euro							3.548,46
		Totale IA05 - da km 57+600 a km 57+900 Euro							5.749,40
62	BA.MT.A.3 29.A	IA06 - da km 68+550 a km 68+900 IA_MOD_B - Modulo B IA1 - Movimenti terra Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi	1.640,00			0,30	492,00		
		Totale m³					492,00	0,90	442,80
63	BA.MT.C.0101.A	Sovraprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi	1.640,00			0,30	492,00		
		Totale m³					492,00	0,26	127,92
		Totale IA1 - Movimenti terra Euro							570,72
		A RIPORTARE							404.927,21

**TRATTA HIRPINIA – ORSARA --- PD OOVV**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						404.927,21	
64	BA.MT.B.2 02.A	IA2 - Interventi a verde Semina idraulica, eseguita con attrezzatura a pressione	1.640,00						
		Totale m²				1.640,00	0,27	442,80	
65	BA.MT.B.3001.B	Fornitura e messa a dimora di specie arboree di piccole dimensioni (altezza da 60 a 80 cm), di età non inferiore ai due anni	82,00						
		Totale Cadauno				82,00	14,10	1.156,20	
		Totale IA2 - Interventi a verde Euro						1.599,00	
66	BA.OB.B.0101.A	IAB - B.O.E. Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua	1.640,00						
		Totale m²				1.640,00	0,29	475,60	
		Totale IAB - B.O.E. Euro						475,60	
		Totale IA_MOD_B - Modulo B Euro						2.645,32	
67	BA.MT.A.3 29.A	IA_MOD_C - Modulo C IA1 - Movimenti terra Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi	4.244,00			0,30			
		Totale m³				1.273,20	0,90	1.145,88	
68	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi	4.244,00			0,30			
		Totale m³				1.273,20	0,26	331,03	
		Totale IA1 - Movimenti terra Euro						1.476,91	
69	BA.MT.B.2 02.A	IA2 - Interventi a verde Semina idraulica, eseguita con attrezzatura a pressione	4.244,00						
						4.244,00			
		A RIPORTARE						409.624,60	

**TRATTA HIRPINIA – ORSARA --- PD OOVV**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
70	BA.MT.B.3001.A	RIPORTO Totale m² Fornitura e messa a dimora di specie arbustive di piccole dimensioni (altezza da 40 a 80 cm), di età non inferiore ai due anni					4.244,00	0,27	409.624,60 1.145,88
		Totale Cadauno	102,00				102,00		
		Totale IA2 - Interventi a verde Euro					102,00	16,11	1.643,22
		IAB - B.O.E.							2.789,10
71	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		Totale m²	4.244,00				4.244,00		
		Totale IAB - B.O.E. Euro					4.244,00	0,29	1.230,76
		Totale IA_MOD_C - Modulo C Euro							1.230,76
		Totale IA06 - da km 68+550 a km 68+900 Euro							5.496,77
		<b>Importo Lavori Euro</b>							<b>8.142,09</b>
									<b>412.498,58</b>

**IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA**

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
<b>A) LAVORI</b>		
IA01 - da km 41+043 a km 41+380	229.198,66	
IA_MOD_D - Modulo D	50.636,54	
IA1 - Movimenti terra	5.082,54	
IA2 - Interventi a verde	41.318,55	
IAB - B.O.E.	4.235,45	
IA_MOD_E - Modulo E	137.149,53	
IA1 - Movimenti terra	21.878,41	
IA2 - Interventi a verde	97.039,11	
IAB - B.O.E.	18.232,01	
IA_MOD_F - Modulo F	41.412,59	
IA1 - Movimenti terra	6.606,78	
IA2 - Interventi a verde	29.300,16	
IAB - B.O.E.	5.505,65	
IA02 - da km 41+400 a km 41+500	127.407,42	
IA_MOD_D - Modulo D	48.588,30	
IA1 - Movimenti terra	4.877,92	
IA2 - Interventi a verde	39.645,45	
IAB - B.O.E.	4.064,93	
IA_MOD_E - Modulo E	55.109,10	
IA1 - Movimenti terra	9.558,17	
IA2 - Interventi a verde	42.398,34	
IAB - B.O.E.	3.152,59	
IA_MOD_F - Modulo F	23.710,02	
IA1 - Movimenti terra	3.783,11	
IA2 - Interventi a verde	16.774,32	
IAB - B.O.E.	3.152,59	
IA03 - da km 41+900 a km 42+650	17.013,90	
IA_MOD_D - Modulo D	9.536,16	
IA1 - Movimenti terra	956,65	
IA2 - Interventi a verde	7.782,30	
IAB - B.O.E.	797,21	
IA_MOD_E - Modulo E	7.477,74	
IA1 - Movimenti terra	1.192,60	
IA2 - Interventi a verde	5.291,31	
IAB - B.O.E.	993,83	
IA04 - da km 68+550 a km 68+900	24.987,11	
IA_MOD_E - Modulo E	24.987,11	
IA1 - Movimenti terra	3.983,90	
IA2 - Interventi a verde	17.683,29	
IAB - B.O.E.	3.319,92	
IA05 - da km 57+600 a km 57+900	5.749,40	

**IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA**

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
<b>A) LAVORI</b>		
IA_MOD_B - Modulo B	2.200,94	
IA1 - Movimenti terra	476,06	
IA2 - Interventi a verde	1.328,16	
IAB - B.O.E.	396,72	
IA_MOD_C - Modulo C	3.548,46	
IA1 - Movimenti terra	952,48	
IA2 - Interventi a verde	1.802,25	
IAB - B.O.E.	793,73	
IA06 - da km 68+550 a km 68+900	8.142,09	
IA_MOD_B - Modulo B	2.645,32	
IA1 - Movimenti terra	570,72	
IA2 - Interventi a verde	1.599,00	
IAB - B.O.E.	475,60	
IA_MOD_C - Modulo C	5.496,77	
IA1 - Movimenti terra	1.476,91	
IA2 - Interventi a verde	2.789,10	
IAB - B.O.E.	1.230,76	
IMPORTO LAVORI Euro		412.498,58
<b>IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro</b>		<b>412.498,58</b>